
UCHWAŁA NR 1747/LVIII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu pn. „Dziedzictwo żydowskie 
dźwignią dla zrównoważonej turystyki” (akronim JEWELS TOUR) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Dziedzictwo 

żydowskie dźwignią dla zrównoważonej turystyki” („JEWELS - JEWish hEritage 
as Leverage for Sustainable TOURism) w  charakterze partnera projektu. Liderem 
projektu będzie Ferrara Municipality. Partnerami projektu będą: 
1) Ferrara Municipality - Lider Projektu;
2) Breda University of Applied Sciences - Partner Doradczy;
3) Coimbra Municipality - Partner Projektu;
4) City of Erfurt - Partner Projektu;
5) Riga Investment and Tourism Agency - Partner Projektu;
6) Gmina Lublin/Urząd Miasta Lublin - Partner Projektu;
7) Gmina Lublin/Ośrodek „Brama Grodzka - Teatr NN” - Partner Projektu.

§ 2.
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i  stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Lublin w realizację projektu. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB41A0D-E52C-4B6B-A240-37FD5468CB69. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 25 marca 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1747/LVIII/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu 

pn. „Dziedzictwo żydowskie dźwignią dla zrównoważonej 
turystyki” (akronim JEWELS TOUR) 

Identyfikator dokumentu 5FB41A0D-E52C-4B6B-A240-37FD5468CB69 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1861601722 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2024 12:28:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB41A0D-E52C-4B6B-A240-37FD5468CB69. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1747/LVIII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




